
ZARZĄDZENIE NR 111/2024 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), § 17 i § 18 Uchwały Nr 
LXXI/603/2023 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Sulejów na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Zmniejsza się plan rezerwy z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe o kwotę 20.000,00 zł. Plan po 
zmianach wynosi 140.000,00 zł. 

§ 4. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 102.653.146,49 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 89.847.812,49 zł, 

b) dochody majątkowe 12.805.334,00 zł; 

2) wydatki 112.001.787,38 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 86.597.993,46 zł, 

b) wydatki majątkowe 25.403.793,92 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Dorota Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E14755-123E-463D-8C6D-3C3365DA397C. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 111/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 10 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

213 438,00 59 400,00 272 838,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 40 462,00 59 400,00 99 862,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 462,00 59 400,00 99 862,00

Razem: 102 593 746,49 59 400,00 102 653 146,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E14755-123E-463D-8C6D-3C3365DA397C. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 111/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 10 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 764 010,14 0,00 9 764 010,14

75095 Pozostała działalność 450 050,47 0,00 450 050,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 750,00 6 100,00 34 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 106,00 -6 100,00 174 006,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

213 438,00 59 400,00 272 838,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 40 462,00 59 400,00 99 862,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 184,23 59 400,00 59 584,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500,00 9 130,00 18 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 708,80 953,16 3 661,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 392,00 81,59 473,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 1 300,00 7 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 650,00 -11 486,23 7 163,77

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26,97 21,48 48,45

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 594 000,78 20 000,00 614 000,78

75421 Zarządzanie kryzysowe 9 200,00 20 000,00 29 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 20 000,00 23 000,00

758 Różne rozliczenia 526 491,96 -20 000,00 506 491,96

75818 Rezerwy ogólne i celowe 410 000,00 -20 000,00 390 000,00

4810 Rezerwy 410 000,00 -20 000,00 390 000,00

852 Pomoc społeczna 4 437 305,45 0,00 4 437 305,45

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 246 214,20 24 666,25 270 880,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 16 166,50 17 866,50

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 4 499,75 10 999,75

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 4 000,00 7 000,00

85295 Pozostała działalność 445 447,00 -24 666,25 420 780,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 977,60 -14 666,25 10 311,35

Razem: 111 942 387,38 59 400,00 112 001 787,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E14755-123E-463D-8C6D-3C3365DA397C. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 111/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 10 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

213 438,00 59 400,00 272 838,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 40 462,00 59 400,00 99 862,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 462,00 59 400,00 99 862,00

Razem: 8 753 414,58 59 400,00 8 812 814,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E14755-123E-463D-8C6D-3C3365DA397C. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 111/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 10 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

213 438,00 59 400,00 272 838,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 40 462,00 59 400,00 99 862,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 184,23 59 400,00 59 584,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500,00 9 130,00 18 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 708,80 953,16 3 661,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 392,00 81,59 473,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 1 300,00 7 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 650,00 -11 486,23 7 163,77

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26,97 21,48 48,45

Razem: 8 753 414,58 59 400,00 8 812 814,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79E14755-123E-463D-8C6D-3C3365DA397C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 111/2024 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


